liquis lugentium indicijs deformis. Aurumculi quoq; inuentum vehementer arguebat: qui milites cōmilitones / nouo blandoq; more appellans: dum affectat charior fieri / auctori tatem principis emoluerit. Deniq; erga ciues clementissime versatus est. in amicos fidus extitit. Quorum præcipu'erant ob taciturnitatem Mœcenas: ob patiētiam laboris modestiā q; Agrippa. Diligebat præterea Virgilium. Rarus quidem ad recipiendas amicitias: ad retinendas constantissimus. Liberalibus studijs (præsertim eloquentiæ) intantū incūbens / vt nullus ne in procinctum quidem laberetur dies / quin lege ret: scriberet: declamaret. Leges alias nouas / alias corruptas protulit suo nomie. Auxit: ornauitq; Romam ædificijs multis. Isto glorians dicto. Urbem latericeam repperi / relinquo marmoream. Fuit mitis: gratus: ciuili animi & lepidi. Corpore roto pulcher: sed oculis magis. quorum aciem clarissimorū syderum modo fibrans: libenter accipiebat. cedi ab intendentibus tamq; solis radijs aspectu suo. A cuius facie dū quidam Miles auerteret: & interrogaretur ab eo: Cur ita faceret: respōdit. Quia fulmen oculorum tuorum ferre non possum. Nec tamen virtus vicijs caruit. Fuit enim paululum impatiens: occulte inuidus: palam factiosus. Porro autē dñandi supraq; aestimari potest / cupidissimus: studiosus: aleæ lusor. Cuncq; esset cibi ac vini multū / aliquatenus vero somni abstinentes: seruiebat tñ libidini vsq; ad probrū vulgaris famæ. Nam inter duodecim cathamytos / totidemq; puellas accubare solitus erat. Abiecta quoq; vxore Scribonia / amore alienæ coniugis possessus Liuiam (quasi marito cōcedēte) sibi cōiunxit Cuius Liuiæ iam erant filij / Tyberius & Drusus. Cuncq; esset luxuriæ seruies / erat tñ eiusdem vicij sauerissimus vltor / more hominū: qui in vlciscendis vicijs (quibus ipsi vehementer indulgent) acres sunt. Nam & poetam Ouidium (qui & Naso) pro eo: q; tres libellos amatorix artis conscripsit: exilio dā nauit. Quodq; est læti animi vel amœni: oblectabatur omni genere spectaculorum: præcipue ferarum incognita specie: & infinito numero. Annos septem & septuaginta ingressus Nolæ morbo interiit. q; alij scribant: dolo liuiæ extinctum

metuentis. sic quia priuignæ filium Agrippam: quem odio nouercali in insulam relegauerat/ reduci compererat/ eo summam rerum adepto/ poenâs daret. Igitur mortuū seu necatū multis nouisq; honoribus Senatus censuit honorandum. Nam præter id quod antea patrem patriæ dixerat templatam Romæ. quam per vrbes celeberrimas ei consecrauit. cunctis vulgo factantibus/ vtinam aut non nasceretur; aut non moreretur. alterum em̄ pessimi incepti. exitus præclari alterū. Nam in adipiscendo principatu oppressor libertatis est habitus. & ingerendo ciues sic amauit/ vt tridui frumento quondā in horreis viso statuisset veneno mori: si e prouincijs clares interea non venirent. quibus aduectis foelicitati eius salus patriæ est attributa. Imperauit annis quinquaginta & sex: duodecim cum Antonio/ quadraginta vero & quattuor solus qui certe nunquam aut reipublicæ potentiam ad se traxisset: aut tam diu ea potiretur nisi magnis naturæ & studiorū bonis abundasset.